                                                                                                                                                   
Załącznik nr 2 do SIWZ


Sukcesywna dostawa paliw płynnych dla ZGK Ustka
.............................................

    (pieczęć adresowa Wykonawcy)

FORMULARZ CENOWY
	L.p.
	Nazwa paliwa
	Ilość 

w litrach
	Cena jednostkowa netto 

za 1 litr
	Cena jednostkowa brutto 

za 1 litr 
	Wartość brutto

/kol. 3 x kol. 5/

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Olej napędowy
	106 000
	
	
	

	
	
	
	
	Wartość zamówienia 

(cena oferty)
	


.......................... dnia ..........................             
           





    ................................................

                    (miejscowość)                                                                          




     (podpis i pieczątka uprawomocnionego

                                                                                                                            




            przedstawiciela Wykonawcy)
